上述事项具体内容详见公司于指定媒体巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披

露的相关公告。

二、本次限制性股票回购注销的原因、数量、价格及资金来源

1、本次限制性股票回购注销的原因、数量、价格

根据《激励计划》的相关规定，激励对象主动辞职，已获授但尚未解除限售的限制性股

票不得解除限售，由公司以授予价格进行回购注销。 鉴于55名激励对象从公司主动离职，公

司拟按照授予价格7.98元/股回购并注销上述激励对象已获授但尚未解除限售的214.9万股

限制性股票，包括首次授予部分17人146.4万股；预留授予部分38人68.5万股。

根据《激励计划》相关规定，各解除限售期内，根据公司层面业绩考核目标的达成情况

确认公司层面解除限售系数（X）。 考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司以授予价

格加上中国人民银行同期存款利息之和回购注销。 鉴于本次激励计划首次授予部分第二个

解除限售期及预留授予部分第一个解除限售期因公司层面业绩考核未达标，公司将以授予

价格7.98元/股加同期银行存款利息进行回购注销488名激励对象对应解除限售期当期已获

授但尚未解除限售的194.57万股限制性股票，包括首次授予部分162人123.42万股；预留授

予部分326人71.15万股。

根据《激励计划》相关规定，各解除限售期内，根据激励对象个人层面的业绩考核要

求，激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司以授予价格回购注销。 鉴于激励

对象个人绩效考结果为“D” ，公司将以授予价格7.98元/股回购注销其对应解除限售期当期

已获授但尚未解除限售的220.35万股限制性股票，包括首次授予部分7人218.85万股；预留

授予部分1人1.5万股。

根据《激励计划》相关规定，终止实施本次激励计划,公司应在履行相应审议程序后及

时向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理已授予限制性股票回购注销手

续。 鉴于公司董事会已审议通过《关于终止2022年限制性股票激励计划的议案》，该事项将

与回购注销事项同时提交股东大会审议。 公司拟以授予价格7.98元/股回购注销496名激励

对象首次授予部分第三个解除限售期及预留授予部分第二个解除限售期的已获授但尚未

解除限售的1,193.2万股限制性股票， 包括首次授予部分169人835.95万股； 预留授予部分

327人357.25万股。

综上，本次需回购注销合计1,823.02万股限制性股票，合计回购金额为14,608.6404万

元。

2、本次限制性股票回购的资金来源

公司本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。

三、本次回购注销前后公司股权结构变动情况

本次变动前

变动数量（股）

本次变动后

股份性质 数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件流

通股/非流通股

26,262,454 0.58% -18,230,200 8,032,254 0.18%

高管锁定股 2,890,254 0.06% 2,890,254 0.06%

股权激励限售股 23,372,200 0.52% -18,230,200 5,142,000 0.11%

二、无限售条件流

通股

4,499,677,246 99.42% 4,499,677,246 99.82%

三、总股本 4,525,939,700 100.00% -18,230,200 4,507,709,500 100.00%

注：

1、截至2025年3月14日，公司总股本为4,525,939,700股。本次回购注销后续还有股东

大会审议等环节，在此期间公司股本情况可能因可转债转股等原因发生变化。 因此，本次回

购注销完成后公司的股本变动情况，以公司后续实际办理回购注销手续时中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司出具的公司股份结构表为准，上述股本变动情况表中各明细数

加总与合计数如存在差异属四舍五入所致。

2、上表内“本次变动前/后” 的总股本及有限售条件流通股数仅反映本次议案所审议

的18,230,200股由于注销而导致的变化； 公司此前有尚未办理完成回购注销手续的514.2

万股限制性股票， 后续公司将合并办理上述两部分共2,337.22万股限制性股票的回购注销

手续。

由于本次回购注销，公司总股本将由4,525,939,700股减少至4,507,709,500股。本次

回购注销将涉及公司注册资本减少，公司将按法定程序办理减资手续，本次回购注销不会

导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销对公司的影响

1、对公司本次激励计划的影响

本次回购注销部分限制性股票事项符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《公司

章程》、《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》” ）等的相关规定，公司董

事会将及时向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理已授予限制性股票回